

固定资产—机器设备明细表

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	评估价值	
								原值	成新率%
1	收缩门	9m		台	1	2013/1/1	2013/1/1	15,900.00	50
2	变压器	315kva		台	1	2013/1/1	2013/1/1	25,500.00	60
3	电子衡	100t	天和	台	1	2013/1/1	2013/1/1	39,800.00	38
4	电热恒温鼓风干燥箱	101L		台	2	2013/1/1	2013/1/1	7,300.00	28
5	箱式电炉	SX25-12		台	3	2013/1/1	2013/1/1	3,500.00	28
6	密封粉碎机			台	2	2013/1/1	2013/1/1	11,700.00	38
7	变频器	500kva	上海变频器有限公司	台	1	2011/1/1	2011/1/1	35,400.00	52
8	同步发电机	BSL		台	1	2013/1/1	2013/1/1	2,700.00	44
9	低压配电柜	LG855B	龙工	台	3	2013/1/1	2013/1/1	31,900.00	38
10	江铃宝鼎车		江铃	辆	1	2013/1/1	2013/1/1	3,000.00	
11	厦工铲车	XG951	厦工	辆	1	2013/1/1	2013/1/1	600.00	
12	叉车	柳工30	柳工	辆	1	2013/1/1	2013/1/1	3,000.00	
13	转林式燃油喷嘴	ZBF-3	锦驰	个	25	2013/1/1	2013/1/1	298,700.00	38
14	台钻			台	2	2013/1/1	2013/1/1	4,100.00	38
15	发电机	7.5KW		台	13	2013/1/1	2013/1/1	46,900.00	50
16	发电机	10KW		台	5	2013/1/1	2013/1/1	69,900.00	50
17	电夯			台	1	2013/1/1	2013/1/1	7,800.00	38
18	卷扬机			台	1	2013/1/1	2013/1/1	10,900.00	38
19	空压机			台	1	2013/1/1	2013/1/1	4,000.00	38
20	切割机			台	1	2013/1/1	2013/1/1	700.00	38
21	自制蒸馏釜(框架、塔柱、不锈钢填料、管道、阀门、法兰)	40m³	自制	台	6	2013/1/1	2013/1/1	8,602,700.00	47
22	自制蒸馏釜(框架、塔柱、不锈钢填料、管道、阀门、法兰)	24m³	自制	台	3	2013/1/1	2013/1/1	2,158,400.00	47
23	自制蒸馏釜(框架、塔柱、不锈钢填料、管道、阀门、法兰)	2.2*7.10.5吨	自制	台	5	2013/1/1	2013/1/1	6,831,000.00	47
24	自制蒸馏釜(框架、塔柱、不锈钢填料、管道、阀门、法兰)	10m³	自制	台	1	2009/7/1	2009/7/1	292,000.00	25
25	自制蒸馏釜(500m³*8*10)	8*10*12m	自制	台	6	2011/1/1	2011/1/1	3,134,500.00	43
26	自制储罐(200m³*2*10)	5.2*10*10m	自制	台	5	2011/1/1	2011/1/1	1,915,000.00	43
27	脱硫塔		自制	座	1	2013/1/1	2013/1/1	75,200.00	53
28	集油釜	11*11	自制	座	10	2013/1/1	2013/1/1	9,137,200.00	53
29	1-3号釜	R=3, H=5.5	自制	座	12	2013/1/1	2013/1/1	6,109,700.00	53
30	蒸馏釜	R=1.5	自制	座	12	2013/1/1	2013/1/1	2,423,900.00	53
31	蒸馏釜		自制	座	12	2013/1/1	2013/1/1	3,054,900.00	53
32	球状游青设备		自制	座	1	2014/6/1	2014/6/1	2,052,200.00	53
33	床滤器		自制	座	36	2014/2/1	2014/2/1	3,845,100.00	47
34	铝合金隔断	13m³		项	1	2013/1/1	2013/1/1	1,700.00	67
35	过线桥架			座	1	2013/1/1	2013/1/1	44,200.00	50
36	铁路线	274m		m	274	2013/1/1	2013/1/1	485,000.00	50
37	天生	32t		台	5	2013/1/1	2013/1/1	442,500.00	44
38	筛选机			台	1	2014/9/1	2014/9/1	159,300.00	44
39	纵摆式出渣机			台	1	2014/9/1	2014/9/1	173,500.00	44
40	24罐顺流粉塔炉	LQ1000	青岛鲁瑞山设备有限公司	套	1	2013/1/1	2013/1/1	6,632,700.00	47
41	链板机		三鼎窑炉有限公司	套	1	2011/1/1	2011/1/1	199,800.00	25
42	真空泵	W-50		套	6	2013/1/1	2013/1/1	85,000.00	38
43	低压力力矩			套	6	2013/1/1	2013/1/1	63,700.00	38
44	水罐	R-6; H-5		座	2	2013/1/1	2013/1/1	622,100.00	50
45	煅烧炉	3*4		个	1	2013/1/1	2013/1/1	203,500.00	44
46	煅烧炉	DN200		个	12	2013/1/1		36,500.00	90
47	阀门								

1301056
利化信投

48	弹宽小阀门	A48Y-16C	个	24	2013/1/1		5,900.00	90	5,300.00
49	电机	15KW	个	40	2013/1/1		181,900.00	90	163,700.00
50	阀门	DN32	个	37	2013/1/1		14,200.00	90	12,800.00
51	阀门	DN25	个	40	2013/1/1		11,400.00	90	10,300.00
52	阀门	DN65	个	70	2013/1/1		42,700.00	90	38,400.00
53	阀门	DN125	个	8	2013/1/1		11,500.00	90	10,400.00
54	阀门	DN15	个	30	2013/1/1		7,700.00	90	6,900.00
55	阀门	DN50	个	13	2013/1/1		6,000.00	90	5,400.00
56	法兰	φ50	个	24	2013/1/1		600.00	90	500.00
57	法兰	φ30	个	4	2013/1/1		100.00	90	100.00
58	法兰	φ60	个	80	2013/1/1		2,700.00	90	2,400.00
59	法兰	φ120	个	2	2013/1/1		100.00	90	100.00
60	法兰	φ10	个	28	2013/1/1		200.00	90	200.00
61	三相异步电动机	YB2-180M-2	个	1	2013/1/1		6,200.00	100	6,200.00
62	电动机	Y80L-2	个	1	2012/6/1		900.00	90	800.00
63	潜水泵	2500J	个	3	2013/1/1		11,600.00	90	10,400.00
64	拖车		个	2	2013/1/1	2013/1/1	800.00		800.00
65	动力柜	XL-21	台	1	2013/1/1	2013/1/1	800.00		800.00
66	无缝钢管	φ10mm	m	60	2013/1/1		500.00	90	450.00
67	无缝钢管	φ50mm	m	270	2013/1/1		21,500.00	90	19,350.00
68	无缝钢管	φ80mm	m	180	2013/1/1		31,900.00	90	28,710.00
69	实心钢筋	φ20mm	m	124	2013/1/1		1,100.00	90	990.00
70	硫化罐	20L	个	1	2013/1/1		7,100.00	90	6,390.00
71	废钢件	5T	批	1	2013/1/1		2,900.00	90	2,610.00
72	网		个	10	2013/1/1		2,700.00	90	2,430.00
73	电瓶	N150	个	3	2013/1/1		3,300.00	90	2,970.00
74	轴承套	300个	批	1	2013/1/1		700.00	90	630.00
75	大电机	R=50 L=80	个	1	2013/1/1		5,300.00	90	4,770.00
76	电缆	4线	m	200	2013/1/1		3,200.00	90	2,880.00
77	金属缠绕垫	125	个	70	2013/1/1		3,100.00	90	2,790.00
78	振动棒		个	1	2013/1/1		100.00	90	90.00
79	交流弧焊机	BX3-500-Z/A	台	1	2013/1/1	2013/1/1	3,400.00	19	650.00
80	轴承	6306	个	24	2013/1/1		300.00	90	270.00
81	轴承	6308	个	18	2013/1/1		300.00	90	270.00
82	轴承	6208	个	50	2013/1/1		900.00	90	810.00
83	轴承	6307	个	48	2013/1/1		700.00	90	630.00
84	轴承	6317-2RZ	个	27	2013/1/1		4,500.00	90	4,050.00
85	螺栓	20*90	个	300	2013/1/1		2,200.00	90	1,980.00
86	螺栓	18*40	个	200	2013/1/1		1,100.00	90	990.00
87	其他配件		批	1	2013/1/1		8,800.00	90	7,920.00
88	筛子	3'2*4.6m	台	2	2013/1/1	2013/1/1	900.00	12	110.00
89	破碎机	自制	台	1	2013/1/1	2013/1/1	8,800.00	38	3,340.00
90	WCB阀门	DN400	个	14	2013/1/1		94,300.00	90	84,870.00
91	送料机	L=5m	台	1	2013/1/1	2013/1/1	13,300.00	38	5,050.00
92	鼓风机		台	1	2013/1/1	2013/1/1	2,200.00	38	840.00
93	冷却塔	R=5 L=7	座	1	2013/1/1	2013/1/1	85,800.00	33	28,310.00
94	装载机	ZL-16F	台	1	2013/1/1	2013/1/1	3,000.00		3,000.00
95	组装水管锅炉	SZ16-1.25-A3	座	1	2013/1/1	2013/1/1	442,500.00	33	146,030.00
96	锅炉		台	1	2018/1/1		435,000.00	80	348,000.00
97	0.25压力表	0.25	个	60	2013/1/1		1,200.00	90	1,080.00

资 抽

